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Warszawa, dnia 15-09-2015 1.
Biuro Zaméwien Publicznych
ZP-01/30/2015

Informacja dla  wszystkich Wykonawcow uczestniczagcych ~w  przetargu
nieograniczonym na ,, Dostawe akcesoriéw okulistycznych dla Szpitala Czerniakowskiego
SP ZOZ cz. I11. ( nr sprawy 30/2015)

Pytania zadane przez Wykonawcéw uczestniczacych w postepowaniu na podstawie
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z p6zn. zm.)
zwang Ustawa:

1.Uprzejmie prosimy o skrdcenie terminu ptatnosci z 60 dni do 30 dni od daty dostarczenia
prawidtowo wystawionej faktury VAT?
Odpowiedz:. Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2.Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczenia przedmiotu umowy w szczegdlnych
przypadkach zdeterminowanych w ciagu 24 godzin, wyrobéw medycznych z Pakietu nr 7,
zwazywszy na fakt, ze wykorzystywane sa one w planowanych zabiegach chirurgicznych i
nie zachodzi potrzeba dostarczeni ich w tak krétkim czasie?

Odpowiedz:. Sg to szczegblne przypadki, ktdre Zamawiajacy musi wzigé pod uwage.

3. Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu kazdorazowego dostarczenia z przedmiotem
zamOwienia dokumentéw okreslonych w§ 3 ust.9 pktl) i 2) Wzoru Umowy lub wyrazi zgode
na zobowigzanie Wykonawcy do przedstawienia ich na kazde pisemne zadanie
Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Nie Zamawiajacy nie wyraza zgody.

4. Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych zawartych w § 6 ust.1 i 2 Wzoru

Umowy:

1. Strony uzgadniajg, ze w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy do
Zamawiajgcego w terminie okreslonym w § 3 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy, Zamawiajgcy ma
prawo zgdaé kary umownej w wysokosci 0,01 % wartosci brutto umowy o ktorej mowa
w § 2 ust. 1 niniejszej umowy za rozpoczetq godzing opoznienia.

2. W przypadku odstgpienia Wykonawcy od wykonania postanowien niniejszej umowy z winy
Wykonawcy, bqd: odstgpienia Zamawiajgcego z przyczyn lezqcych po stronie Wykonawcy,
Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 5% wartosci brutto umowy.?

Odpowiedz:. Nie Zamawiajacy nie wyraza zgody.

5. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 7 dopusci soczewki tylnokomorowe, czgs¢ optyczna asferyczna,
zwijalne jednoczesciowe fabryczne umieszczone w systemie implantacyjnycm, wykonane z
migkkiego akrylu hydrofobowego, uwodnienie <0,4%, z filtrem UV i $wiatta niebieskiego, srednica
optyczna6,00mm, srednica catkowita 13,0mm, moc soczewek od +1 1,0 D do +27,0D(co 0,5D), od +
27,0D do +30,0D( co 1,0D), wspétezynnik refrakeji 1,52, haptyki zagiete pod katem 90°, matowione
powierzchnie haptykéw, angulacja0°, profil optyczny; kwadratowa tylna krawedz 360°?
Odpowiedz:. Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 3 Ip. 1 soczewki tylnokomorowej z
PMMA o angulacji réwnej 8 st. Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz:. Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.
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7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 3 Ip. 2 soczewki tylnokomorowej z
PMMA o angulacji réwnej 10 st. Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz:. Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 3 Ip. 3 soczewki tylnokomorowej z
PMMA o angulacji réwnej 10 st. Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz:. Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

9.

Pakiet 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie
6 soczewki o 4 haptenach asymetrycznych,
umiejscowionych w parach w osi wszczepu soczewki pod
katem 10st (zgodnie z dofaczonym rysunkiem).
Asymetryczne hapteny maja na celu utatwienie
umieszczenia soczewki w injektorze oraz rotacje i
pozycjonowanie soczewki w torebce. Pozostale parametry
bez zmian.

Odpowiedz:. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

10.Czy w Pakiecie nr 2 pozycja 5 Zamawiajacy dopusci nici nylonowe z 2 iglami
zakrzywionymi pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz:. Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

11.Czy Zamawiajacy dopusci rowniez soczewki tylnokomoprowe asferyczne dwuwypukte,
zwijalne jednoczesciowe do ciecia 2,2mm, z kartridzem i jednorazowym injectorem do
inmplantacji, bezaberracyjne, akrylowe hydrofilne o uwodnieniu 26% z filtrem UV,
wspotczynnik refrakcji 1,458 srednica czesci optycznej 6mm, dtugos¢ catkowita 10,5-11mm,
moc soczewek 0-30 w zakresie od 0,0-9,0 D co 1D oraz 10,00-30,00D co 0,5D o 4 haptykach
naroznych ze znacznikiem poprawnosci potozenia, o ostrych krawedziach na czesci optycznej
1 haptycznej, angulacja 0 stopni. Dodatkowo bariera 360 stopni na czgsci optycznej soczewki.
Odpowiedz:. Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1:

12.Czy Zamawiajacy dopusci soczewki o dioptrazu od +6,0 do + 30,0 co 0,5 Dsph a od
+31.0 do + 40,0 co 1,0 Dsph oraz posiadajace ostra krawedZ na catym obwodzie soczewki,
przy zachowaniu pozostatych parametréw?

Odpowiedz:. Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 4, poz. 2:

13.Czy Zamawiajacy dopusci soczewki o aberracji powierzchni tylnej w zakresie zgodnym z
wymaganiami SIWZ, z filtrem $wiatla niebieskiego oraz posiadajace ostrg krawedz na calym
obwodzie soczewki, przy zachowaniu pozostatych parametréw?

Odpowiedz:. Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Dot. opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 4, poz. 3:

14.Czy Zamawiajacy dopusci soczewki z filtrem $wiatta niebieskiego oraz posiadajgce ostra
krawedz na catym obwodzie soczewki, przy zachowaniu pozostatych parametrow?
Odpowiedz:. Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. opisu przedmiotu zamdéwienia w Pakiecie nr 7:

15.Czy Zamawiajgcy dopusci soczewke o dioptrazu od +6,0 Dsph do +30,0 Dsph co 0,5
Dsph, tylnej czesci asferycznej oraz posiadajace ostra krawedZ na calym obwodzie
soczewki?

Odpowiedz:. Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 9, poz. 1, 2, 3:

16.Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 9, w pozycjach od 1 do 3 ma na mysli rozmiary 23G lub
25G, w zaleznosci od biezacego zapotrzebowania?

Odpowiedz:. Tak, Zamawiajgcy ma na mysli rozmiary 23G lub 25G, w zaleznosci od
biezacego zapotrzebowania.

Dot. rozdz. II pkt. 8 SIWZ, pkt. 5 Formularza Ofertowego oraz § 5 ust. 3 i 4 SIWZ dla
Pakietow nr 4, 7 oraz 9:

17.Zwracam si¢ o wyjasnienie, czy w odniesieniu do wyrobow medycznych jednorazowego
uzytku, stanowiacych przedmiot zaméwienia, Zamawiajacy piszac »gwarancja” ma na mysli
»termin waznosci” minimum 12 miesiecy od daty dostawy towaru, zgodnie z pkt. 9 ponizej?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Dot. rozdz. Il pkt. 10 SIWZ, pkt. 4 Formularza Ofertowego oraz § 4 ust. 1 SIWZ:

18.Zwracam si¢ z prosba o skrocenie wymaganego terminu ptatnosci do 45 dni od daty
dostarczenia prawidlowo wystawionej faktury VAT.

Odpowiedz: Nie Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dot. zapisow cze$¢ X, pkt. e) SIWZ (zapis na stronie 7/31 SIWZ) w zakresie Wykonawcow
ubiegajacych sie wspolnie o udzielenie zamowienia:

19.Zwracam si¢ o wykreslenie stow ,,oraz rozliczenia” i pozostawienie nastepujacej tresci
punktu e):

»» €) wszelka korespondencja dokonywana bedzie wytacznie z podmiotem wystepujacym jako
reprezentant pozostatych”.

Nalezy zauwazy¢, iz Zamawiajacy w istocie rzeczy nie ma zadnych mozliwosci prawnych, by
wnika¢ w stosunki prawne laczace wspélnych wykonawcow. Obecny zapis jest niezgodny z
zapisami ustawy PZP, gdyz Zamawiajacy nazbyt ingeruje i narzuca podzial praw i
obowiazkow wzgledem konsorcjantow. Jednoczesnie wskazujemy, ze mozliwosé zawierania
umo6w, w ktorych podziat obowiazkéw miedzy stronami zalezy wytacznie od ich woli wynika
z obowigzujacej zasady swobody umoéw. Zgodnie z art. 353! KC strony zawierajace umowe
mogg utozy¢ stosunek prawny wg swojego uznania, byleby jego tres¢ lub cel nie sprzeciwiaty
si¢ wiasciwosci (naturze) stosunku, ustawie ani zasadom wsp6tzycia spotecznego. Pragniemy
jednoczesnie zauwazy¢, iz w Swietle obowigzujacych przepisow Wykonawcey dysponujg
pelng swoboda tworzenia konsorcjow w wybranej przez siebie formie prawnej, a
Zamawiajgcy nie moze tej swobody w sposéb nieuzasadniony ograniczaé. ,,Zamawiajacy,
formutujgc  warunki dotyczace wykonawcow wspolnie ubiegajacych sie o udzielenie
zamoOwienia, nie moze ograniczy¢ swobody tworzenia konsorcjum” (orzeczenie regionalne;j
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komisji orzekajacej z 16.06.2009 r., sygn. akt 0965-DB /75/09). Dlatego tez bezpodstawny
jest wymodg Zamawiajgcego, aby tylko pelnomocnik Konsorcjum byt uprawniony do
rozliczania kontraktu w imieniu Konsorcjum. Powyzsza zmiana pozwoli na dostosowanie
wymagan Zamawiajgcego do przepisow Ustawy PZP, dlatego prosze jak we wstepie.
Odpowiedz:. Tak, Zamawiajacy zmienia zapis: ) wszelka korespondencja dokonywana bedzie
wylacznie z podmiotem wystepujacym jako reprezentant pozostatych.

Dot. zapisOw czgs¢ XV, pkt. 11 STWZ ( zapis na stronie 11/31 SIWZ):

20.Zwracam si¢ z prosbg o wyjasnienie koniecznosci opatrzenia parafy osoby uprawnione;j
miejsc w zatacznikach, w ktérych Wykonawca wprowadzi zapis: ,nie dotyczy” (poza
sytuacjg skreslenia/ poprawki)?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Dot. zapisow § 2 ust. 3 projektu Umowy:

21.Zwracam si¢ z prosbg o doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie, ze zmiana stawki
podatku od towaréw i ushug VAT (w gére lub w dot) nastapi automatycznie, z chwila wejscia
W Zycie nowej stawki, zgodnie z obowiazujacym w tym zakresie prawem.

Odpowiedz:. Zgodnie z zapisami STWZ.

Dot. zapiséw § 3 ust. 5 projektu Umowy dla Pakietéw nr 4, 7 oraz 9:

22.Zwracam si¢ z prosbg o odstapienie od wymogu dostaw w ciagu 24 godzin, z uwagi na to,
ze wyroby medyczne stanowiace przedmiot zamoOwienia stosowane sa w planowanych
zabiegach okulistycznych.

Odpowiedz:. Sg to szczegélne przypadki, ktére Zamawiajacy musi wzigé pod uwage.

Dot. zapiséw § 3 ust. 9, 1) oraz 2) projektu Umowy:

23.Zwracam si¢ z prosba o potwierdzenie, iz zgodnie z art. 14 pkt 2. rozdziatu 2 Ustawy z
dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych, gdzie ,Dopuszcza sie, aby wyroby
przeznaczone do uzywania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane
profesjonalnym uzytkownikom mialy oznakowania lub instrukcje uzywania w jezyku
angielskim, z wyjatkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, ktére podaje sie w jezyku
polskim lub wyraza za pomoca zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodow”,
Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwosé.

Na opakowaniach handlowych znajdujg si¢ symbole miedzynarodowe. W kazdym z
opakowan znajduje si¢ ulotka informacyjna w jezyku polskim zawierajaca wszystkie
wymagane dane (opis przedmiotu zamdOwienia, jego zastosowanie, warunki i czas
przechowywania itp.).

Odpowiedz:. Zamawiajgcy potwierdza, ze takie rozwigzanie jest dopuszczalne.

Dot. zapisow § 5 ust. 6 projektu Umowy dla Pakietéw nr 4, 7 oraz 9:

24.Zwracam si¢ z prosba o doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie, ze w przypadku
reklamacji jakosciowej (wady ukrytej) Zamawiajacy odsyta do Wykonawcy, na koszt
Wykonawcy wadliwy towar a termin 2 dni jest liczony od chwili otrzymania przez
Wykonawce wadliwego, reklamowanego wyrobu.

Obecna forma zapisu uniemozliwia Wykonawcy rozpatrzenie ewentualnej reklamacji
jakosciowej, z uwagi na to, ze rozpatrzenie moze odby¢ sie wylacznie po dokonaniu ogledzin
reklamowanego towaru. Wykonawca/ Producent, w przypadku reklamacji jakosciowe;j,
powinien mie¢ mozliwo$¢ dokonania ogledzin reklamowanego towaru pod wzgledem wad
jakosciowych, przed dokonaniem wymiany.

4
ul. Stepinska 19/25, 00 -739 Warszawa, tel: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05
e-mail: szpitalczerniakowski@interia.eu
NIP: 521-293-24-55; Regon: 011026815; KRS 0000033547



SZpITOl Samodzielny Publiczny
Czerniakowski | Zakiad Opieki Zdrowotnej

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Dot. zapisow § 5 ust. 10 projektu Umowy:

25.Zwracam si¢ z prosba o wyjasnienie intencji Zamawiajacego w zakresie powyzszego
zapisu. Sankcjg dla Wykonawcy za ewentualng reklamacje (niezaleznie od jej koncowego
rozstrzygniecia) ma by¢ odstapienie Zamawiajacego od Umowy, naliczenie kar umownych z
réwnoczesnymi nastgpstwami w przyszlosci. Natomiast przyczyn reklamacji moze by¢ wiele,
takze takich (jak np. przechowywanie przez Zamawiajgcego wyrobow niezgodnie z
wymogami producenta), na ktére Wykonawca nie ma zadnego wptywu. Prosze o podanie
podstawy prawnej do naktadania na Wykonawce tego typu sankcji.

Odpowiedz:. Zamawiajacy wyjasnia — § 5 ust 4 i 5 zapisbw umowy okresla warunki,
podstawy i zasady reklamacji.

Dot.. zapiséw § 6 ust. 1 projektu Umowy:

26.Zwracam sie o modyfikacje zapisu poprzez naliczanie kary umownej w wysokosci 0,2%
wartosci brutto dostawy dostarczonej z opéznieniem, za kazdy dzien opdznienia.

Prosze o zastosowanie kary proporcjonalnej do winy.

Odpowiedz:. Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dot. zapiséw § 6 ust. 4 projektu Umowy:
27.Zwracam si¢ o zastgpienie odsetek podatkowych odsetkami ustawowymi.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dot. zapiséw § 10 ust. 11 2 projektu Umowy:

28.Zwracam si¢ z prosba o wylaczenie z obowigzku aneksowania przypadku zmiany stawki
podatku VAT i tym samym wprowadzenie zmiany automatycznej, z chwilg wejscia w zycie
obowigzujacego aktu prawnego w tym zakresie.

Odpowiedz:. Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

29.Czy w Pakiecie nr 4 poz. 1 Zamawiajacy dopusci soczewki tylnokomorowe sferyczne
zwijalne jednoczesciowe z jednorazowym kartridzem do implantacji: material akrylowy
hydrofobowy o uwodnieniu ponizej 1% w catym przekroju soczewki, z filtrem UV, $rednica
optyczna 6 mm, Srednica catkowita 13 mm, moc soczewek od +6,0 Dsph do +30,0 Dsph co
0,5 D, wspdtczynnik refrakeji 1,47, ostre krawedzie na catym obwodzie czesci optycznej;
angulacja 0°?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

30.Soczewki tylnokomorowe asferyczne zwijalne jednoczesciowe z jednorazowym
kartridzem do implantacji: material akrylowy hydrofobowy o uwodnieniu ponizej 1% na
caltym przekroju soczewki, z filtrem UV, $rednica optyczna 6 mm, Srednica catkowita 13
mm, moc soczewek od +5,0 Dsph do +34,0 Dsph co 0,5 Dsph, wspétczynnik refrakeji 1,47,
aberracja powierzchni przedniej: minus 0,27 um; ostre krawedzie na catym obwodzie czesci
optycznej; angulacja 0°7?

Odpowiedz:. Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

31.Czy w Pakiecie nr 4 poz. 3 Zamawiajacy dopusci soczewki tylnokomorowe asferyczne
toryczne zwijalne jednoczesciowe z kartridzem do implantacji: material akrylowy
hydrofobowy o uwodnieniu ponizej 1% na calym przekroju soczewki, z filtrem UV, $rednica
optyczna 6 mm, Srednica catkowita 13 mm, moc soczewek od +5,0 Dsph do +34,0 Dsph
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co 0,5 Dsph, wspotczynnik refrakcji 1,47, aberracja powierzchni przedniej: minus 0,27 pm;
ostre krawedzie na calym obwodzie czedci optycznej; angulacja 0°, zakres mocy
cylindrycznej soczewki od 1 do 6D?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

32.Czy w zwiazku z wymogiem dostarczenia trzech wielorazowych kompletéw do
implantacji Zamawiajacy wymaga aby soczewki hydrofobowe w Pakiecie nr 4 z poz. 1,213
implantowane byly przy uzyciu aplikatora wielorazowego uzytku?

Odpowiedz: Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Dotyczy Pakietu 9 poz. 1

33. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 9 poz. 1 w przypadku pesety 23G dopusci pesete bez
kotnierzyka usztywniajacego?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 5:

34.Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania razem z koncowka wielorazowego przewodu
zasilajacego?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wymaga.

Dotyczy Pakiety nr 8 poz. 6:
35.Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania jednorazowej prostej konicéwki laserowej?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 1:
36.Czy zmawiajacy ma na mysli zestaw do witrektomii 23G?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy ma na mysli zestaw do witrektomii 23G

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1:

37.Czy Zamawiajacy dopusci soft tipp 23G zamiast wymaganego 20G ktéry nie jest
kompatybilny z zestawem do witrektomii?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1:
38.Czy Zamawiajacy dopusci zestaw bez noza MVR 20G ktéry jest zbedny?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1:

39.Czy Zamawiajacy wymaga w zestawie obecnosci trokardw zastawkowych 23G, ktore sg
niezbedne do przeprowadzenia zabiegu 23G?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wymaga.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2:

40.Czy Zamawiajacy dopusci soft tipp 23G zamiast wymaganego 20G ktory nie jest
kompatybilny z zestawem 23G do witrektomii?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.
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Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2:

41.Czy Zamawiajacy wymaga w zestawie obecnosci trokardw zastawkowych 23G ktore sa
niezbgdne do przeprowadzenia zabiegu 23G?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3:

42.Czy Zamawiajacy dopusci soft tipp 25G zamiast wymaganego 20G ktéry nie jest
kompatybilny z zestawem do witrektomii?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4:

43.Czy Zamawiajgcy dopusci soft tipp 25G zamiast wymaganego 20G ktéry nie jest
kompatybilny z zestawem do witrektomii?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4:

44.Czy Zamawiajacy dopusci zestaw zawierajgcy 1 dren do wymuszonej infuzji VGPC,
poniewaz drugi dren dren do wymuszonej infuzji VGPC jest zbedny.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 34:

45.Czy Zamawiajacy dopusci zestaw w ktérym akcesoria takie jak: kapsulotom; zestaw fako
2,2 (igtaklucz,rekaw irygacyjny); noz 2,2 ostrzony jednostronnie; n6z MVR 20G, zagiety;
kaniula do hydrodysekcji beda dostarczone osobno?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1:

46.Czy Zamawiajacy dopusci jednorazows sterylna pesetke ILM, o mozliwosci aktywacji
320% + - 5%

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych zamawiajacy
dokonuje zmiany terminu sktadania ofert. Nowy termin sktadania ofert uptynie w dniu 22.09.2015
roku o godzinie 11.00. Publiczne otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 22.09.2015 roku o godzinie
11.15.

Dziatajac w oparciu o art. 12a ustawy Prawo zamowien publicznych w zwiazku z ww. modyfikacjami
zamawiajacy zmienia odpowiednie postanowienia ogtoszenia nr 2015-105201 z dnia 05.08.2015 r.
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